Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Витебск
Совет ИВО
Протокол Совета от 17.12.2023
Утверждаю Аватаресса ИВО НС-К 31122023
ИВАС КХ
Присутствовали:
1. Соломахо-Кононова Н.Л.
2. Губаревич Л.Я.
3. Шамраева Г.У.
4. ОЕ
5. Карнышева Н.В.
6. Мартинкевич О.И.
7. Домакурова Л.Н.
8. Кузина С.В.
9. Караваев А.А.
10. Алещенко И.Г.
11. Маркова С.В.
12. Леонова Ан.Н.
13. Авдеенко В.В.

Состоялись
1. Возжигание, вхождение в Волну Синтеза ИВДИВО. Стяжание Розы Сердца Должностно Полномочного.
2. Обсуждение предстоящих Новогодних Рождественских Стяжаний.
3. Стяжание преображения Ядер Абсолюта 19-й Архетипической Октавой.
4. Переход команды Должностно Полномочных ИВО ИВДИВО Витебск в 48-й и 49-й архетип огня-материи ИВДИВО Стяжанием зданий подразделения ИВДИВО Витебск Стандартом Изначально Вышестоящего Отца исполнением Практики 5 99СиИВО-2023-12-02-03-Казань-Сердюк-В.
5. Стяжание зданий подразделения ИВДИВО Витебск Стандартом Изначально Вышестоящего Отца в  16-й, 17-й, 18-й, 19-й Архетипической Октаве.
6. Стяжание Совершенной Части Рацио ИВО 3 Мг и 3 Октавой.
7. Стяжание 64 Высших Культур 64 Высших Частей. Стяжание Сверхкультуры, Окскости и 512 Синтез-Частей Изначально Вышестоящего Отца исполнением Практики 7 101 Синтез ИВО 2023-12-09-10 Москва-Санкт-Петербург-Московия-Ладога-Королёв-Вологодск Сердюк В.
8. Утверждение направлений распределения Энергопотенциала подразделения ИВДИВО Витебск за декабрь 2023 года.
9. Скомпактифицированный Синтез Совета ИВО, сложившийся по итогам, зафиксирован в Ядро здания подразделения ИВДИВО Витебск, развёрнут гражданам территории подразделения ИВДИВО Витебск.

Решения
1. Стяжать здания подразделения ИВДИВО Витебск Стандартом Изначально Вышестоящего Отца в 48-й и 49-й архетипе огня-материи ИВДИВО
2. Стяжать здания подразделения ИВДИВО Витебск Стандартом Изначально Вышестоящего Отца в  16-й, 17-й, 18-й, 19-й Архетипической Октаве.
3. Стяжать Совершенную Часть Рацио в 3-й Архетипической Октаве
[bookmark: _GoBack]4. Проводить Новогодние Рождественские Стяжания командно. Определить дни стяжания командно: в офисе 4 дня (декабрь 24, 30 число, январь - даты определяем дополнительно онлайн командно); онлайн 12 дней. Время практикования определять дополнительно в чате команды.
5. Стяжать 64 Высших Культур 64 Высших Частей. Стяжать Сверхкультуру, Окскость и 512 Синтез-Частей Изначально Вышестоящего Отца.
6. Утвердить направления распределения Энергопотенциала подразделения ИВДИВО Витебск за декабрь 2023 года.
7. Стяжание 64 Высших Культур 64 Высших Частей. Стяжание Сверхкультуры, Окскости и 512 Синтез-Частей Изначально Вышестоящего Отца

Ключевые слова
48-й архетип огня-материи ИВДИВО. 49-й архетип огня-материи ИВДИВО. 16-я Архетипическая Октава. 17-я Архетипическая Октава. 18-я Архетипическая Октава. 19-я Архетипическая Октава. Рождественские Стяжания. 64 Высших Культур. 64 Высших Частей.

Составил ИВДИВО-Секретарь ОЕ

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Витебск

Совет ИВО

Протокол Совета от 17.12.2023

Утверждаю Аватаресса ИВО НС

-

К 3

112

2023

ИВАС КХ

Присутствовали:

1. Соломахо

-

Кононова Н.Л.

2. Губаревич Л.Я.

3. Шамраева Г.У.

4. ОЕ

5. Карнышева Н.В.

6. Мартинкевич О.И.

7. Домакурова Л.Н.

8. Кузина С.В.

9. Караваев А.А.

10. Алещенко И.Г.

11. Маркова С.В.

12. Леонова Ан.Н.

13. Авдеенко В.В.

Состоялись

1. Возжигание, вхождение в Волну Синтеза ИВДИВО. Стяжание Розы Сердца Должностно

Пол

номочного.

2. Обсуждение предстоящих Новогодних Рождественских Стяжаний.

3. Стяжание преображения

Ядер Абсолюта

19

-

й Архетипической Октавой.

4. Переход команды Должностно Полномочных ИВО ИВДИВО Витебск в 48

-

й и 49

-

й архетип

огня

-

материи ИВДИВО Стяжанием

зданий подразделения ИВДИВО Витебск Стандартом

Изначально Вышестоящего Отца исполнением Практики 5 99СиИВО

-

2023

-

12

-

02

-

03

-

Казань

-

Сердюк

-

В.

5. Стяжание зданий подразделения ИВДИВО Витебск Стандартом Изначально Вышестоящего

Отца в  16

-

й, 17

-

й, 18

-

й, 19

-

й Арх

етипической Октаве.

6. Стяжание Совершенной Части Рацио ИВО 3 Мг и 3 Октавой.

7. Стяжание 64 Высших Культур 64 Высших Частей. Стяжание Сверхкультуры, Окскости и 512

Синтез

-

Частей Изначально Вышестоящего Отца исполнением Практики 7 101 Синтез ИВО 2023

-

12

-

09

-

10 Москва

-

Санкт

-

Петербург

-

Московия

-

Ладога

-

Королёв

-

Вологодск Сердюк В.

8. Утверждение направлений распределения Энергопотенциала подразделения ИВДИВО Витебск

за декабрь 2023 года.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца   Подразделение ИВДИВО Витебск   Совет ИВО   Протокол Совета от 17.12.2023   Утверждаю Аватаресса ИВО НС - К 3 112 2023   ИВАС КХ   Присутствовали:   1. Соломахо - Кононова Н.Л.   2. Губаревич Л.Я.   3. Шамраева Г.У.   4. ОЕ   5. Карнышева Н.В.   6. Мартинкевич О.И.   7. Домакурова Л.Н.   8. Кузина С.В.   9. Караваев А.А.   10. Алещенко И.Г.   11. Маркова С.В.   12. Леонова Ан.Н.   13. Авдеенко В.В.     Состоялись   1. Возжигание, вхождение в Волну Синтеза ИВДИВО. Стяжание Розы Сердца Должностно  Пол номочного.   2. Обсуждение предстоящих Новогодних Рождественских Стяжаний.   3. Стяжание преображения  Ядер Абсолюта   19 - й Архетипической Октавой.   4. Переход команды Должностно Полномочных ИВО ИВДИВО Витебск в 48 - й и 49 - й архетип  огня - материи ИВДИВО Стяжанием   зданий подразделения ИВДИВО Витебск Стандартом  Изначально Вышестоящего Отца исполнением Практики 5 99СиИВО - 2023 - 12 - 02 - 03 - Казань - Сердюк - В.   5. Стяжание зданий подразделения ИВДИВО Витебск Стандартом Изначально Вышестоящего  Отца в  16 - й, 17 - й, 18 - й, 19 - й Арх етипической Октаве.   6. Стяжание Совершенной Части Рацио ИВО 3 Мг и 3 Октавой.   7. Стяжание 64 Высших Культур 64 Высших Частей. Стяжание Сверхкультуры, Окскости и 512  Синтез - Частей Изначально Вышестоящего Отца исполнением Практики 7 101 Синтез ИВО 2023 - 12 - 09 - 10 Москва - Санкт - Петербург - Московия - Ладога - Королёв - Вологодск Сердюк В.   8. Утверждение направлений распределения Энергопотенциала подразделения ИВДИВО Витебск  за декабрь 2023 года.